SOM-GH590 中国自主知识产权处理器
海光三号系列COM Express Basic模块
特点
• 中国自主知识产权处理器,海光三号系列COM Express
Basic 模块
• 支持最高CPU主频:8核3.0GHz
• 国产化率≥97%
• CPU TDP 最大支持80W

(all PCIe configuration need follow CPU TypeA &TypeB DXIO checker )
原理框图
订货信息
开发板
装箱单
料号 CPU 基础频率 核心数 缓存
最高 DDR4
内存频率
10GBase-KR Giga LAN CPU 典型功耗 工作温度
SOM-GH590L2-30D5A1 HYGON 3350 3.0GHZ 8 Cores 16MB 3200MHz 默认 2x10G（4 port 可选） 1 80W 0~45℃
SOM-GH590-30D8A1 HYGON 3350E 2.8GHZ 8 Cores 16MB 3200MHz 默认 4x10G（2 port 可选） 1 65W 0~45℃
SOM-GH590L2-30D3A1 HYGON 3330 3.0GHZ 4 Cores 8MB 3200MHz 默认 2x10G（4 port 可选） 1 45W 0~60℃
SOM-GH590-30L0A1 HYGON 3330E 2.0GHZ 4 Cores 8MB 2400MHz 4x10GBase-KR 1 30W 0~60℃
料号 描述
SOM-DB5920-F1A2 COMe Type 7 Devel. Board Rev.A2 w/10G PHY EA65
料号 描述 数量
- SOM-GH590 COM module 1
1970005827T001 Heatspreader 1
1700033882-01 Fan Cable 1
SOM-GH590L2-30L0A1 HYGON 3330E 2.0GHZ 4 Cores 8MB 2400MHz 2x10GBase-KR 1 30W 0~60℃